
ANEXA 17 – Aviz BEU 

 

 

AVIZ  

 BIROUL ELECTORAL AL  

UNIVERSITĂȚII ”1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 

 

 

 

 

În conformitate cu art. 25 alin. 12 din  Metodologia de organizare și desfășurare a alegerilor 

academice în Universitatea „1 Decembrie 1918" din Alba Iulia, pentru mandatul 2024 – 2029 și în 

urma verificării existenței documentelor care fac parte din dosarul de candidatură, ale candidaților  

-  ______________________ 

- ______________________ 

- ______________________ 

 

Biroul Electoral al Universității ”1 Decembrie 1918” Din Alba Iulia, a constatat că sunt 

respectate condițiile prevăzute în Metodologia de organizare și desfășurare a alegerilor academice 

în Universitatea „1 Decembrie 1918" din Alba Iulia, pentru mandatul 2024 – 2029, fapt pentru care 

emite prezentul Aviz. 

 

 

 

          Data: ___________ 

  

 

Biroul Electoral al UAB 

Președinte: ______________________ 

Membrii:   ______________________ 

       ______________________ 

       ______________________ 

       ______________________ 

 

 

 

 

 

 


